

Årsredovisning för

PrioTera AB

556871-3480

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Arnborger
Styrelseledamot

2024-06-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PrioTera AB, 556871-3480, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konsulttjänster avseende ledarskaps- och affärsutveckling samt möbelsnickeri.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	397	28 557	168 684	52 177
Resultat efter finansiella poster	-317 467	-17 587	52 488	-68 021
Soliditet %	13,7	16,6	18,4	14

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på lägre försäljning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	102 488	-17 587
Balanseras i ny räkning		-17 587	17 587
Erhållna aktieägartillskott		250 000	
Årets resultat			-317 467
Belopp vid årets utgång	50 000	334 901	-317 467

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 370 000 kr (300 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	334 901
Årets resultat	-317 467
Summa	17 434
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	17 434
Summa	17 434

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		397	28 557
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		397	28 557
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-41 530	-46 152
Summa rörelsekostnader		-41 530	-46 152
Rörelseresultat		-41 133	-17 595
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-276 457	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		123	8
Summa finansiella poster		-276 334	8
Resultat efter finansiella poster		-317 467	-17 587
Resultat före skatt		-317 467	-17 587
Årets resultat		-317 467	-17 587

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	223 864	733 012
Summa finansiella anläggningstillgångar		223 864	733 012
Summa anläggningstillgångar		223 864	733 012
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 808	8 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
Summa kortfristiga fordringar		6 807	8 460
Kassa och bank			
Kassa och bank		261 312	71 628
Summa kassa och bank		261 312	71 628
Summa omsättningstillgångar		268 119	80 088
SUMMA TILLGÅNGAR		491 983	813 100

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		334 901	102 488
Årets resultat		-317 467	-17 587
Summa fritt eget kapital		17 434	84 901
Summa eget kapital		67 434	134 901
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	-15 441
Övriga skulder		419 549	688 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		424 549	678 199
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		491 983	813 100

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	733 012	738 599
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Nedskrivningar	-509 148	-5 587
Utgående anskaffningsvärden	223 864	733 012
Redovisat värde	223 864	733 012

Underskrifter

Stockholm

Joakim Arnborger
Joakim Arnborger
Styrelseledamot

2024-05-29
Datum